[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018
                             г.Норильск
                                              № 28
Об утверждении состава градостроительного Совета города Норильска
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов
№ 27-662 от 29.06.2010 «Об утверждении Положения о градостроительном Совете города Норильска», руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить состав градостроительного Совета города Норильска (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.
Считать утратившим силу постановление Главы города Норильска от 27.06.2016 №34 «Об утверждении состава градостроительного Совета города Норильска».
Глава города Норильска

                                                               Р.В. Ахметчин
	УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы города Норильска

от 24.05.2018 № 28

Состав градостроительного Совета города Норильска
Председатель:
Ахметчин Ринат Вячеславович               - Глава города Норильска
Заместитель председателя:

Малков Андрей Владимирович              - Заместитель Главы города Норильска
Секретарь:
Никитина Татьяна Михайловна              - И.о. начальника Управления по

                                                                      градостроительству и землепользованию

                                                                      Администрации города Норильска
Члены градостроительного Совета города Норильска:
Пестряков Александр Александрович   - Председатель Норильского городского

                                                                      Совета депутатов (по согласованию)
Цюпко Виктор Владимирович                - Заместитель Председателя Норильского
                                                                      городского Совета депутатов, председатель
                                                                      постоянной комиссии Городского Совета по
                                                                      бюджету и собственности (по согласованию)
Карасев Дмитрий Владимирович           - Председатель постоянной комиссии
                                                                      Городского Совета по городскому хозяйству
                                                                     (по согласованию)
Надточая Елена Александровна             - Заместитель Главы города Норильска по
                                                                      собственности и развитию
                                                                      предпринимательства
Жигулин Николай Александрович         - Заместитель Главы города Норильска по

                                                                      городскому хозяйству
Шевченко Михаил Федорович                - Заместитель Главы города Норильска по

                                                                      району Талнах – начальник Талнахского
                                                                      территориального управления

Недбайло Елена Васильевна                   - Заместитель Главы города Норильска по

                                                                      району Кайеркан – начальник Кайерканского

                                                                      территориального управления
Субочева Ирина Николаевна                  - Начальник Управления по делам культуры и

                                                                      искусства Администрации города Норильска

Федянина Наталья Николаевна              - Директор МБУ «Музейно-выставочный
                                                                      комплекс «Музей Норильска»
Степанова Людмила Васильевна            - Главный инженер проекта норильского
                                                                      филиала института «Норильскпроект»
                                                                      ООО «Институт Гипроникель»

                                                                      (по согласованию)
Щукин Вячеслав Анатольевич               - заместитель директора по региональной
                                                                      политике и корпоративным проектам ЗФ
                                                                      ПАО «ГМК «Норильский никель»

                                                                      (по согласованию)
Волгин Михаил Юрьевич                       - Таймырская организация Союза архитекторов
                                                                      России, генеральный директор

                                                                      ООО «Творческая мастерская «Архбюро»
                                                                      (по согласованию)
Першин Андрей Юрьевич                       - Начальник территориального отдела

                                                                      управления Роспотребнадзора по

                                                                      Красноярскому краю в городе Норильске
                                                                      (по согласованию)
Петухова Жанна Геннадиевна                - Генеральный директор ООО «Мерзлотный

                                                                      строительный центр»,

                                                                      кандидат экономических наук

                                                                      (по согласованию)
Керимов Алигюшад Гасан оглы             - Директор ООО «НПО «Фундамент»

                                                                      (по согласованию)
Рысева Ольга Павловна                           - Заведующий кафедрой строительства и

                                                                      теплогазоводоснабжения ГОУ ВПО

                                                                      «Норильский индустриальный институт»
                                                                      (по согласованию)
Иваницкий Василий Степанович            - Почетный гражданин города Норильска